ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0202/2023

Florianópolis, 29 de junho de 2023

Ilustríssimo Senhor
Alysson Rodrigo de Andrade
Superintendente Regional do DNIT em SC
Nesta

Senhor Superintendente,

                          Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 2415/2023,
aprovado na Sessão Plenária do dia 27 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Matheus Cadorin, solicitando informações acerca da manutenção de pontes
em rodovias federais em Santa Catarina.

Atenciosamente,

     Deputada PAULINHA
     Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 03/07/2023, às 13:58.